UCHWAŁA NR.II/4/02

RADY GMINY JELENIEWO

Z  DNIA 03 GRUDNIA 2002 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2002 rok.

                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r.Dz.U.Nr.142, poz.1591, zmiany; z 2002 r. Dz.U. Nr.23, poz.220, Dz.U. Nr.62, poz.558, Dz.U. Nr.113, poz.984/ oraz art.art.109,111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. z 1998 r. Nr.155,  poz.1014,zmiany; z 1999 r. Nr.38, poz.360, Nr.49, poz.485, Nr.70, poz.778 i Nr.110, poz.1255 oraz z 2000 r. Nr.6, poz.69, Nr.12, poz.136, Nr.48, poz.550,Nr.95, poz.1041,Nr.119, poz.1251, Nr.122, poz.1315 oraz z 2001 r. Nr.45, poz.497, Nr.46, poz.499, Nr.88, poz.961, Nr.98, poz.1070, Nr.100, poz.1082, Nr.102 poz.1116, Nr.125, poz.1368 i Nr.145 poz.1623 oraz z 2002 r. Nr.41, poz.365, Nr.41, poz.363, Nr.74, poz.676, Dz.U. Nr.113, poz.984, Dz.U. Nr.156, poz.1300/  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                               2.376.-zł,

w tym:

Dz.754 Rozdz.75412 § 097 – Wpływy z różnych dochodów                    260.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 203 – Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin                624.-zł,

Dz.801 Rozdz.80195 § 203- Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin             1.492.-zł,

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                           50.000.-zł,

w tym:

Dz.700 Rozdz.70005 § 077 – Wpłaty z tytułu odpłatnego

nabycia prawa własności nieruchomości                                               30.000.-zł,

Dz.710 Rozdz.71004 § 097- Wpływy z różnych dochodów                 14.000.-zł,

Dz.900 Rozdz.90015 § 201 – Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie                  6.000.-zł,

 Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                          84.330.- zł,

w tym:

Dz.600 Rozdz.60016 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia             632.-zł,

Dz.600 Rozdz.60016 § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych                                                                         64.000.-zł,

Dz.710 Rozdz.71004  § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych                                                                         13.698.-zł,

Dz.900 Rozdz.90015 § 4260 – Zakup energii
- zadania zlecone                                                                                     4.500.-zł,

Dz.900 Rozdz.90015 § 4270 – Zakup usług remontowych

- zadania zlecone                                                                                     1.500.-zł,

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                             36.706.-zł,

w tym:

Dz.010 Rozdz.01010  § 4300 – Zakup usług pozostałych                       1.610.-zł,

Dz.010 Rozdz.01030  § 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego                       500.-zł,

Dz.010 Rozdz.01095 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia              612.-zł,

Dz.600 Rozdz.60016 § 4300 – Zakup usług pozostałych                      10.632.-zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia           6.863.-zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4260 – Zakup energii                                          2.043.-zł,

Dz.750 Rozdz.75023 § 4300 – Zakup usług pozostałych                        5.070.-zł,

Dz.750 Rozdz.75047 § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne     400.-zł,

Dz.754 Rozdz.75412 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia           2.260.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczone do wynagrodzeń                                                                            49.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe

pracowników                                                                                               445.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4110 – Składki na ubezpieczenia

społeczne                                                                                                       89.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                           12.-zł,

Dz.801 Rozdz.80110 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych                                                                                    29.-zł,

Dz.801 Rozdz.80195 § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych                                                                               1.492.-zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110- Świadczenia społeczne                            1.100.-zł,

Dz.853 Rozdz.85319 § 4300 – Zakup usług pozostałych

- zadania własne                                                                                         500.-zł,

Dz.921 Rozdz.92109 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia          2.000.-zł,

Dz.921 Rozdz.92116 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia          1.000.-zł,

§ 2.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem                                                4.086.784.-zł,

     w tym:

Dz.700                   177.214.-zł, Rozdz.70005      176.414.-zł,

Dz.754                          260.-zł, Rozdz.75412             260.-zł,

Dz.801                   171.690.-zł, Rozdz.80110      141.818.-zł,

                                                   Rozdz.80195          9.462.-zł,

Dz.900                     22.000.-zł, Rozdz.90015        22.000.-zł,

2. Plan wydatków ogółem                                                4.001.484.-zł,

    w tym:

Dz.010                 13.744.-zł,Rozdz.01010              4.282.-zł,

                                              Rozdz.01030              2.850.-zł,

                                              Rozdz.01095              6.612.-zł,

Dz.600               257.842.-zł,Rozdz.60016          257.842.-zł,

Dz.710                      302.-zł,Rozdz.71004                 302.-zł,

Dz.750               766.496.-zł,Rozdz.75023          617.660.-zł,

                                             Rozdz.75047             18.100.-zł,

Dz.754                71.753.-zł,Rozdz.75412             69.953.-zł,

Dz.801           2.198.498.-zł,Rozdz.80110           634.422.-zł,

                                                        80195               9.462.-zł.

Dochody budżetu w kwocie 136.300.-zł, przeznacza się na spłatę pożyczki dlaWFOŚiGW w Białymstoku. Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 51.000.-zl, stanowią wolne środki na rachunku bieżącym budżetu z tytułu rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr.1 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                              Henryk Waszkiewicz 

                                                       Załącznik Nr.1 do Uchwały Nr. II/ 4 /02

                                                       Rady Gminy Jeleniewo

                                                       z dnia 03 grudnia 2002 r.

                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2002 rok.

Dokonano następujących zmian w budżecie gminy na 2002 r.

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego FB.II.3011-299-2/02 z dnia 13.11.2002 r. zwiększono dotację celową w kwocie 624.-zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie od 1 października 2002 r.III etapu nowego systemu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Gimnazjum.

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego FB.II.3011-363/02 z dnia 15.11.2002r zmniejszono dotację celową w kwocie 6.000 zł, na sfinansowanie zakupu energii elektrycznej dostarczonej do punktów świetlnych przy drogach nie będących w zarządzie gminy.

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego FB.II.3011-334/02 z dnia 18.11.2002r zwiększono dotację celową w kwocie 1.492.-zł, na sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów – byłych pracowników szkół i placówek oświatowych.

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 14.000 zł, stanowiącą zaplanowane wpłaty właścicieli działek letniskowych we wsi Wołownia z przeznaczeniem na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie tej miejscowości.

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy ze sprzedaży majątku gminy w kwocie 30.000zł, ze sprzedaży działki w Bachanowie.

W związku z tym wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy.

Zmniejsza się planowane wydatki na budowę drogi w Jeleniewie w kwocie 64.000 zł, a zwiększa się plan na odśnieżanie dróg gminnych w kwocie 

10.000 zł. Pozostałe zmiany to:zwiększenie planu wydatków na:

· opłatę za wynajem koparki do wykonania podłączenia do wodociągu we wsi

     Leszczewo w kwocie 1.610 zł,

· odpis na rzecz izb rolniczych od wpłat z tytułu podatku rolnego 500 zł,

· zakup druków i kolczyków miejsca pochodzenia zwierząt 612 zł,

· zakup materiałów, opłata za energię elektryczną i opłata za usługi w urzędzie gminy 13.976 zł,

· zakup paliwa  do samochodów OSP na terenie gminy oraz oleju do ogrzewania budynku w Jeleniewie 2.260 zł,

· wypłata dodatków mieszkaniowych w miesiącu grudniu 2002 r. 1.100 zł,

· zakup znaczków pocztowych i innych usług w GOPS 500 zł. zakup paliwa do ogrzewania budynku biblioteki i świetlicy w Jeleniewie   3000 zł.

                                                                             Przewodniczący Rady

                                                                             Henryk Waszkiewicz 

